Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 25»

П Р И К А З

№ 60 от 22.09.2025г.

О зачислении детей в логопункт МАДОУ «Детский сад № 25»

На основании заключений Территориальной психолого-медико-
педагогической комиссии и Протокола № 1 от 22.09.2025. психолого­
педагогического консилиума

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить списки детей зачисленных в логопункт МАДОУ «Детский сад

№ 25» на 2025-2026 учебный год

№ Ф.И ребенка Дата рождения
1 Трясцин Саша 31.01.2019
2 Хорлова Полина 27.11.2019
3 Бороздин Артем 22.02.2019
4 Антонов Лева 29.01.2019
5 Белоусова Мира 17.08.2019
6 Богданов Паша 07.06.2019
7 Литвинов Тимофей 26.04.2019
8 Максимов Миша 28.03.2019
9 Злыгостев Рома 25.09.2019
10 Г аренских Илья 01.12.2018
11 Рожкова Вика 25.06.2019
12 Головков Дима 12.02.2019
13 Гуляева Вика 07.02.2019
14 Несговорова Таисия 03.01.2019
15 Курбанов Владик 27.03.2019
16 Кулакова Карина 03.08.2019
17 Г ончуков Вадим 18.06.2019
18 Рубцова Лиза 31.12.2019
19 Борисова София 25.01.2019
20 Смирнов Дима 08.09.2018
21 Чистяков Артем 04.04.2019
22 Тришкина Таисия 04.11.2019
23 Золотарев Артем 07.11.2018
24 Мачитадзе Давид 15.07.2019
25 Якорнова Эвелина 04.12.2018

Заведующий хШ'У) О.А.Горохова